

CIMETIERE COMMUNAL

TARIFS DES CONCESSIONS FUNERAIRES

(Conformément à la délibération n°D_2023_064 du 18/12/2023)

CONCESSION PLEINE TERRE	DUREE	PRIX	TAXES	TOTAL (**)
2.2m ² : 1 ou 2 cercueils 220X100	30 ans	550€	25€	575€

CONCESSION DESTINEE A RECEVOIR UN CAVEAU	DUREE	PRIX	TAXES	TOTAL (**)
2.40m ² : 1/2/3 places 245 X 98	50 ans	600€	25€	625€
4.66m ² : 4/6/9 places 245 X 190	50 ans	1165€	25€	1190€

CONCESSION CASE DE COLUMBARIUM	DUREE	PRIX	TAXES	TOTAL (**)
Jusqu'à 4 urnes par case (18cm de diamètre)	15 ans	990€	25€	1015€

CONCESSION AVEC CAVURNE	DUREE	PRIX	TAXES	TOTAL (**)
Jusqu'à 4 urnes par cavurne (diamètre 20 cm maxi) + espace de fleurissement individuel	15 ans	1165€	25€	1190€

(**) Règlements à l'ordre du trésor public en deux chèques :

- 1 chèque pour le prix de la concession
- 1 chèque pour les taxes

Pour rappel

Le montant des taxes (25 euros) correspond au droit fixe prévu à l'art.739 du Code Général des Impôts.